
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Komisja spotkała się na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku w czteroosobowym   składzie z 

udziałem  Burmistrza Miasta i Sekretarza Miasta.  

Komisja przyjęła protokoły z dnia 27 kwietnia  oraz z 30 kwietnia 2020 roku. 

W odpowiedzi na petycję złożoną w dniu 14 maja 2020 roku przez dzierżawców pawilonów 

handlowych w Parku Kopczyńskiego w sprawie umorzenia należności wynikających z czynszu 

lub o obniżenie czynszu, komisja po przeanalizowaniu i propozycji niektórych radnych różnych 

wariantów pomocowych oraz analizie budżetu miasta i sugestii włodarzy miasta udzieliła 

następującą  odpowiedź będącą załącznikiem do uchwały: 

„W odpowiedzi na petycję złożoną w dniu 14 maja  2020 r. w sprawie umorzenia należności 

wynikających z czynszu lub o obniżenie czynszu Rada Miasta Wisła informuje, że na 

nadzwyczajnej sesji, która odbyła się w dniu 8 kwietnia 2020 r. została podjęta m.in. uchwała 

Nr XVII/241/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 r., na mocy której   termin spłaty należności pieniężnej 

z tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie za okres stanu 

zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, może zostać odroczony na wniosek dłużnika, 

jednostronnym oświadczeniem woli organu właściwego do udzielania ulgi uznając, że zachodzi 

uzasadniony interes publiczny lub ważny interes dłużnika, w szczególności polegający na 

pogorszeniu płynności finansowej dłużnika w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 w Wiśle. Termin płatności odracza się nie 

później niż do dnia 30 września 2020 roku. Jednocześnie informujemy, że Burmistrz Miasta 

wraz z podległymi mu referatami analizuje różne warianty pomocowe. Jeżeli w wyniku analizy 

podjęta zostanie stosowna uchwała informacja w tej sprawie ukaże się na naszej stronie 

internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła”. 
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